

# HEH Invest ApS

Øresundsvej 156, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 03 98 84

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Henrik Lieberkind Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HEH Invest ApS  
Øresundsvej 156, 2. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 36 03 98 84  
Stiftet: 29. juni 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Henrik Lieberkind Hansen

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.659 kr. mod -8.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.512 kr. mod -1.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.659</b>	<b>-8.919</b>
Andre finansielle indtægter	37.171	9.025
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.526</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.512</b>	<b>-1.420</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.512</u></b>	<b><u>-1.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.488</u>	<u>-101.420</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.512</u></b>	<b><u>-1.420</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.709	614
Tilgodehavender i alt	1.709	614
Børsnoterede værdipapirer	480.794	401.839
Værdipapirer i alt	480.794	401.839
Likvide beholdninger	121.935	274.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>604.438</b>	<b>676.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>604.438</b>	<b>676.926</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	445.848	518.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>595.848</u></b>	<b><u>668.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	90	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.590</u>	<u>8.590</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.590</u></b>	<b><u>8.590</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>604.438</u></b>	<b><u>676.926</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	518.336	100.000	668.336
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.488	100.000	27.512
	<b>50.000</b>	<b>445.848</b>	<b>100.000</b>	<b>595.848</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>480.794</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.048</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
